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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionskøkken, barområde og kundetoiletter. Adskillelse af
fødevarer samt fødevarer fri fra gulv. Opbevaringstemperatur
af fødevarer i køleinventar ved varmproduktion.
Følgende er konstateret: Opbevaringstemperatur af fødevarer i
køleskab overfor skyllevask med bl.a. fløde, mælk og kød er
målt til en tempereatur mellem 7,4 grader celcius og 7,6 grader
celcius.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for opbevaringstemperatur af
varmebehandlede, nedkølede og letfordærvelige fødevarer.
Virksomheden justere køleskabstemperaturen og flytter
fødevarerne over i et andet køleskab.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordoverflader i produktionskøkken og barområde,
opvaskemaskine, emfang, hylder i køleinventar og håndvaske.
Følgende er konstateret: Under inventar ved varmproduktion
ses der snavs og fedtet belægninger. 1 tætningslister fremstår
med sort snavs.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning, varmholdelse og nedkøling for perioden maj 2023 til dags dato. Set overfladetermometer og
indstikstermometer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Brunch
pølser og svinemørbrad jf. følgeseddel. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


